
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Rekonstrukce nástupišť ŽST Semily“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 13 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění 
článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací 
dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

 

 

 

 

 

Dotaz č.124: 

PS 01-01-11 „Železniční zabezpečovací zařízení“ 

V návaznosti na položku č. 48 „DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ“ , na její 
specifikaci a na základě odpovědi zadavatele vyplývá, že se jedná o práce zadavatele. Tudíž se domníváme, že cena 
této položky (včetně jednotkové ceny) by měla být určena/definována zadavatelem. Žádáme zadavatele o určení 
jednotkové ceny (sazby), případně uvedení obvyklé minimální hodinové sazby. 

 

Odpověď č.124:  
 

R-položku č. 48 nacení dodavatelé sazbou minimálně 539,- Kč/hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

  

  

Naše zn.: 
14978/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 
Mobil: 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2882079

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f3300001-8eac-4425-963f-47652362e2c1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.08.2022 08:45:02


		2022-08-01T06:45:25+0000


		2022-08-01T09:05:00+0200
	Petr Hofhanzl 69c9e16b951ec3897c2343c945193638dd5af626
	Podepsáno elektronicky




